frm
●^i

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PP^FEITO

PB, 16 de Abril de 2024.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° DV 00004/2024 - 02

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE:

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente da Dispensa de Licitação n°

DV00004/2024, que objetiva: Contratação de serviços de Clipping Jornalístico se faz necessária

para monitoramento diário, em tempo real, de noricias veiculadas em midia impressa (jornais e

revistas), eletrônica (emissoras de TV e rádio) e digital (internet sites e blogs)

relacionadas a Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios-PB, bem como para o planejamento de
ações que visem a melhoria da imagem institucional.

t

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito